高 第 ５ ３ ２ 号
住 第 ４ ９ １ 号
平成２５年８月２１日

サービス付き高齢者向け住宅
登録事業者 様

千葉県健康福祉部高齢者福祉課長
（公印省略）

千葉県県土整備部都市整備局住宅課長
（公印省略）

高齢者の安全・安心の観点等を踏まえたサービス付き高齢者向け
住宅制度の適確な実施等について（通知）

 日頃から本県の福祉・住宅行政の推進につきまして、御協力いただき厚くお

礼申しあげます。
 標記の件について、厚生労働省及び国土交通省から別添写しのとおり通知が

ありました。入居者の安全・安心を確保する観点から各事項について御留意い

ただきますようお願いいたします。

担当：千葉県健康福祉部高齢者福祉課

   法人支援班

 TEL ０４３－２２３－２３５０

   千葉県県土整備部都市整備局住宅課

   住宅支援班

 TEL ０４３－２２３－３２３１

y.shrm
写